FiN 5a giornata attivita interzona esordienti
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie

Marostica, Domenica 12/02/2012 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 3 VISENTIN GIACOMO 1999
2 1 5 SPEROTTO ALESSANDRO 1999
3 1 2 SCODRO NICOLA 2000
4 1 6 MARIN LUCA 2000
5 1 4 FANTINATO JACOPO 1999

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglion. 1
28/12/2013

Cat.: Esordienti A M

Societa

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
CENTRO NUOTO TEZZE ASD

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.
CENTRO NUOTO TEZZE ASD

Tempo

02:39.2
02:51.8
03:01.2
03:02.3
03:21.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

